
UCHWAŁA Nr  III/   /24 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia    czerwca 2024 roku 

 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Baranów Sandomierski  

do zaciągnięcia zobowiązań przekraczających rok budżetowy 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. e i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609ze zm. ), Rada Miejska w Baranowie 

Sandomierskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Baranów Sandomierski do zaciągnięcia 

zobowiązań na rok 2025 do kwoty 1 639 535,00 zł, związanych z realizacją zadań : 

1. Opracowanie Miejscowego Planu Ogólnego Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 

Baranów Sandomierki do kwoty 190 000,00 zł 

2. Opracowanie dokumentacji projektowych dla zadania pn. „ Przebudowa infrastruktury 

technicznej w obrębie rynku oraz ulic przyległych do rynku w Baranowie 

Sandomierskim” do kwoty 125 000,00 zł 

3. Przebudowa i budowa zbiorników retencyjnych w miejscowości Baranów 

Sandomierski do kwoty 500 000,00 zł 

4. Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 985 relacji Nagnajów- Dębica polegająca na 

budowie chodnika dla pieszych z przejściem dla pieszych w miejscowości Skopanie 

wraz z niezbędną infrastrukturą i urządzeniami budowlanymi do kwoty 56 000,00 zł 

5. Cyberbezpieczeństwo Urzędu Miasta i Gminy Baranów Sandomierski do kwoty 

768 535,00 zł. 

 

§ 2. Źródłem pokrycia wydatków będą dochody budżetu Gminy z tytułu subwencji ogólnej oraz 

dotacji  z Funduszy Europejskich. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji ds. Budżetu, Promocji, Planowania 

i Działalności Gospodarczej Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

mgr Janusz WILK 

 

 

Uzasadnienie: 

Gmina Baranów Sandomierski zamierza aplikować o środki zewnętrzne z FEP w roku 2024  

w związku z powyższym istnieje konieczność przygotowania niezbędnych dokumentów w tym 

dokumentacji projektowej.  

Opracowała: A. Zasadnia 

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym: mec. R. Kwiatkowski 


